guarde e prospere. A ida do papa a ver se cora o emperador eslava asen-

tada pera día de sam marlinho : oje mi'* de novembro em consistorio se

dilalou. O papa dizem que a deseja a fim de nesta viajera fazer em flo-
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renca hum castello pera ler aquele estado seguro, mas todo o Resto desta

Corle nom quería sair delia '.

Esta caria do duque furtei a meu pai ; mande a Vosa Alteza quei-

inar. E nam me culpe de vyr a Roma, aínda que nela Requeira que per-

doem ese pouo, porque o faco cuidando que sirvo níso Vosa Alteza.

—

Duarle da Paz ^.

Breve fio Papa Clemente ^11, clirigido a el-Rei.

15313—TVovembro 16

Clemens papa vii Charissíme in christo filí noster salutem et apos-

lolícam benediclíonem.

Redil ad Serenílatem Tuam Dilectus filius Blasius Nieto, oralor tuus,

tolo hoc lempore quo apud nos fuil ila in tuis negociís fideliter apte pru-

denlerque versatus, \l, cum fide erga Te obseruanlíam erga nos coníun-

gens, el laudem et beníuolentíam a nobis non vulgarcm promeruít. Quam-

obrem serenítalís tue in hoc homine dilecto non modo probauímus iu-

dicium sed gratias eliam eí agímus, Cum ením Serenítatí Tuae arela be-

níuolentia connexí semper esse cupíamus, íllos mérito amamus plurimum,

Quorum opera cum in tuis negociís fidelis et fructuosa, lum in nostro

erga tuam serenílatem amore, eiusque erga nos filialí aíFectu conseruando

et augendo, sicut ipsius Blasius studiosa ac dilígens fuit. Itaque priraum

fidei probílati et diligentie eisdem Blasií in tuis rebus praeslita testimo-

nium pro verítale prohibemus, ac deínde pro nostro officio virtutí debito

eum Tue Serenítatí ex animo commendamus, Dígnus est ením tuo pecu-

liari amore, qui honori commodo et dignitalí tue sedulo ac strenue in

hac legatione inseruiuit. Nos cerle quicquid Tua Maiestas amorí erga

* Segué a cyfra, composta de quatro signaes differentes para cada letra, dos quaes

já se serviu para formar a assignatura.

2 Arch. Nac, Corp. Chron., Part. I, Mac. 49, Doc. 20. No verso tcm a cota se-

guinte: De duarte de paz que mandou Aluaro mendez que trouxe gaspar do couto cm

evora a xix dezembro de 1532. O sobrescripto diz: A el Rei noso Senhor—De muito

seu seruico pera a sua Alteza abrir.

ü2*
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hunc suo nostrae huius commendationis causa adieceril, siimus ab ca

lanquam in homineui noslrum nobis gralum et acceplum collatum valde

gralum habiluri.

Datura Romae apud sanclum pelrum, sub annulo piscatoris, Die xvi